1. Šalys susitaria dėl žemiau nurodytos papildomų darbų kainos, kurią, Rangovui atlikus šiame Susitarime numatytus papildomus darbus, Užsakovas įsipareigoja Rangovui sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 20 120,59 Eur (dvidešimt tūkstančių vienas šimtas dvidešimt eurų 59 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 16 628,59 Eur (šešiolika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt aštuoni eurai 59 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 3 492,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt du eurai 00 ct).
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
2.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 2 814,53 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai keturiolika eurų 53 ct).
2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 2 326,06 Eur (du tūkstančiai trys šimtai dvidešimt šeši eurai 06 ct).
2.3. 21 proc. PVM yra 488,47 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 47 ct).
3. Šalys susitaria nekeisti Sutarties 12 punkte numatytos Sutarties vertės bei Sutarties 13 punkte numatytos papildomos sumos.
4. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina padidėja 17 306,06 Eur (su PVM) suma. 
5. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atlikimo terminas.